₴ ּ

ὖ ֺ̬

╛̝

http://www.sekonic.co.jp/meter_download

	2011年9月吉日
	お客様各位
	平素は格別のご高配を賜り有難うございます。
	この度、デジタルマスターL-758D露出プロファイル機能用アプリケーションソフトウェア「Data Transfer Software」、USBドライバのMacintosh版バージョンアップにつきましてご案内申し上げます。
	 Macintosh用アプリケーションソフトウェア「Data Transfer Software」・・・バージョン2.0.23
	 Macintosh用USBドライバ・・・バージョン2.8
	 OS X 10.6（Snow Leopard）,10.7(Lion)専用
	※10.3～10.5をご使用のお客様は、USBドライバは旧版（バージョン1.02.2）をご使用ください
	① 旧版アプリケーションソフト、USBドライバをインストール済みの場合
	② 新たにアプリケーションソフト、USBドライバをインストールされる場合
	③ 旧版アプリケーションソフト、USBドライバをインストール済みの場合
	④ 新たにアプリケーションソフト、USBドライバをインストールされる場合